[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

от 04 .07.2019года                                 №78/4

1. О внесении изменений и дополнений в Устав МКУ «ЗМЦ» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района

       В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
Совет депутатов Захоперского сельского поселения решил:
1.Внести в Устав МКУ «ЗМЦ» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Захоперского сельского поселения от «10» 04.2017г. № 25 следующие изменения:
          1. В части 2 пункт 2.4.13. Устава МКУ «ЗМЦ» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  изложить в новой редакции « транспортное обслуживание органов местного самоуправления Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                                 О.Н. Максимова